
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020 

 

 
 
 

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020 
 
 

Comunicamos a continuidade do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, 

expedido pelo Município de Tubarão/SC, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇOS para eventual 

prestação de serviços de publicação legal e de atos oficiais em âmbito estadual, nos termos do art. 21, III, 

da lei 8.666/93. 

Início da Sessão Pública do pregão presencial: 14:00 do dia 23/04/2020. 

O edital em inteiro teor está à disposição no endereço acima mencionado, no horário de expediente, das 13 

às 19 horas, ou pelo site www.tubarao.sc.gov.br. 

 
 

 

Tubarão/SC, 07 de abril de 2020 
 

 
 

Joares Carlos Ponticelli 
Prefeito 

http://www.tubarao.sc.gov.br/

